CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
ESTADO DO PARANA

Sessões JtQ/}~ __ /~
------,A-;;!~;, '

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,

perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA, em caráter de urgência, ao Poder Executivo deste

Município de Campo Largo, solicitando, a OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA

JOSÉ BONATO, NO BAIRRO SANTA RITA.

Justifica-se tal solicitação em virtude que esta rua encontram-se

em péssimas condições de tráfego de veículos.

~(IJ~
Lindamir Maria Ivanoski

Vereadora

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

e-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com. br www.cmcampolargo.com.br

mailto:cmcampolargo@cmcampolargo.com.
http://www.cmcampolargo.com.br